

Ejendomsselskabet Fuglsang Hallerne ApS

Fuglsangvej 30

7000 Fredericia

CVR-nr. 25710061

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. maj 2020

Thomas Pihl Jensen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Fuglsang Hallerne ApS Fuglsangvej 30 7000 Fredericia
CVR-nr.	25710061
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Thomas Pihl Jensen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i og administrere fast ejendom, hvor faciliteterne udelukkende anvendes indenfor ridesporten og dertil relateret foreningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 45.777, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 462.412, og en egenkapital på kr. -32.880.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Det er forventningen at selskabet kan fortsætte den positive økonomiske udvikling med deraf følgende reetablering af kapitalen. Ledelsen forventer således at selskabskapitalen kan reetableres indenfor 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		121.222	105.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-42.179	-70.646
Driftsresultat		79.043	35.060
Finansielle omkostninger		-20.356	-26.532
Resultat før skat		58.687	8.528
Skat af årets resultat		-12.910	-1.877
Årets resultat		45.777	6.651
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.777	6.651
Resultatdisponering		45.777	6.651

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		420.000	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.179
Materielle anlægsaktiver		420.000	462.179
Anlægsaktiver		420.000	462.179
Udsudte skatteaktiver		22.697	35.607
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		845	0
Tilgodehavender		27.542	39.607
Likvide beholdninger		14.870	0
Omsætningsaktiver		42.412	39.607
Aktiver		462.412	501.786

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-82.880	-128.657
Egenkapital		-32.880	-78.657
Gæld til kreditinstitutter		360.524	419.713
Langfristede gældsforpligtelser	1	360.524	419.713
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.705	62.112
Gæld til banker		0	91.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.063	7.500
Periodeafgrænsningsposter		45.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		134.768	160.730
Gældsforpligtelser		495.292	580.443
Passiver		462.412	501.786
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Ejendomsselskabet Fuglsang Hallerne ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-128.657	-78.657
Årets resultat		45.777	45.777
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-82.880	-32.880

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	360.524	62.705	129.059
	360.524	62.705	129.059

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TPJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 420.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Pihl Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888005489403

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-05-16 14:34:56Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-05-17 09:15:53Z

NEM ID 

Thomas Pihl Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888005489403

IP: 188.181.xxx.xxx

2020-05-17 09:20:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DCONC-Y54NS-OLXTD-C1LON-311ZT-UJF8Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>